Pouso Alegre, 04 de junho de 2025.

C.I. 85/2025- CSLT/ PMPA

De: Secretaria de Comunicação Social, Lazer e Turismo

Para: Superintendência de Gestão de Recursos Materiais

ASSUNTO: Alteração de data do evento “P.A.RRAIÁ”.

Prezados,

Em atenção ao Edital do Processo Administrativo n° 70/2025, Credenciamento n°

08/2025, venho solicitar a alteração da data do evento “P.A.RRAIÁ”, para os dias 27 e 28 de

junho de 2025, mantendo-se os quantitativos do Termo de Referência, bem como as demais

cláusulas editalícias, inalteradas.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Jaqueline Lima da Costa

Secretária de Comunicação Social, Lazer e Turismo

		2025-06-04T09:37:59-0300
	JAQUELINE LIMA DA COSTA:07831211640
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal